CNPJ 16.245.334/0001-65 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 

DISPENSA Nº: 057/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 080/2020 
CONTRATADO: JANUARIO BISPO DOS SANTOS   
CNPJ/CPF: 053.094.615-74  
VALOR: R$ 3.192,00(TRÊS MIL CENTO E NOVENTA E DOIS REAIS) 
OBJETO Contratação para a construção de cisternas de ferrocimento que irá proporcionar a captação da 
água, atendendo as necessidades do sistema hídrico na comunidade de Corujão do município de Nova 
Redenção- BA  
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.

[...]

Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93.  
NOME DA CONTRATADA: JANUARIO BISPO DOS SANTOS  
CPF/CNPJ: 053.094.615-74 
VIGÊNCIA: 08 DE JULHO DE 2020 A 08 DE SETEMBRO DE 2020   
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 3.192,00(TRÊS MIL CENTO E NOVENTA E DOIS REAIS) 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
UNIDADE- 02.09.01 ATIVIDADE- 18.544.0090.1060 ELEMENTO – 33903600 FONTE- 0 Recursos Ordinários  
 NOVA REDENÇÃO -BA– 08 DE JULHO DE 2020. 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES - Prefeita Municipal 

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

[...]

Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                                CNPJ 16.245.334/0001-65 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 

DISPENSA Nº: 061/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 088/2020 
CONTRATADO: MARIMI RAMOS DA SILVA   
CPF:527164065 53  
VALOR: R$ 3.600,00 (TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS) 

LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO À PÇ SÃO SEBASTIÃO, S/N, CENTRO, NOVA 

REDENÇÃO, PARA O FUNCIONAMENTO DO CONSELHO TUTELAR DESTE MUNICÍPIO.   
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso X da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
DOTAÇÃO:  
Unidade:02.06.02 /Atividade:08.243.0060.2040 Elemento:3390.36.00 Fonte de Recurso:

[...]

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 3.600,00 (TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS) 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
Unidade:02.06.02 /Atividade:08.243.0060.2040 Elemento:3390.36.00 Fonte de Recurso: 0 Recursos Ordinários 
NOVA  REDENÇÃO -BA, 10 de julho de 2020  
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHAL DA SILVA SOARES - Prefeita Municipal